



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 452/2022/TP/DZP „Dostawy sukcesywne materiałów weterynaryjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejemnie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

- poz. 24 - czy wycena pozycji dotyczy 1 sztuki czy opakowania zbiorczego (po 100 szt.)
- poz. 25 - czy wycena pozycji dotyczy sztuki czy opakowania zbiorczego (po 100 szt.)
- poz. 26 - czy wycena pozycji dotyczy sztuki czy opakowania zbiorczego (po 100 szt.)
- poz. 121 - produkt wycofany
- poz. 137 - produkt wycofany

Odpowiedź.

- poz. 24 - wycena pozycji dotyczy 1 sztuki w przeliczeniu na całe opakowanie
- poz. 25 - wycena pozycji dotyczy 1 sztuki w przeliczeniu na całe opakowanie
- poz. 26 - wycena pozycji dotyczy 1 sztuki w przeliczeniu na całe opakowanie
- poz. 121 – Zamawiający wykreśla daną pozycje z OPZ
- poz. 137 – Zamawiający wykreśla daną pozycje z OPZ

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA

mgr Adriana Faraś-Bąk

Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Izabela Jurczak-Łojewska
Sporządziła: Agnieszka Filipiuk

mgr Agnieszka Filipiuk